
Pojďte s námi pracovat do ABB !

 

 

 
 
 

Do výroby rozvaděčů v Brně, ul. Vídeňská hledáme zaměstance na pozice:

Výrobní dělník
 - Náplň práce: montážní práce na mechanických a elektrických částech rozvaděčů
 - Požadujeme: vzdělání v jakémkoliv oboru, zodpovědnost, samostatnost

Operátor / seřizovač CNC strojů
 - Náplň práce: Práce na CNC ohýbacím zařízení EHRT, ohýbání Cu dílců, apod.
 - Požadujeme: SOU technického směru obor strojní, schopnost číst technické 
   výkresy, praxe v obrábění kovů výhodou

Elektromechanik
 - Náplň práce: montážní práce na mechanických a elektrických částech rozváděčů
 - Požadujeme: vzdělání v oboru elektro (vyhláška 50), spolehlivost, zručnost, chuť 
   učit se nové věci

Skladník
 - Náplň práce: příjem a výdej materiálů na montážní linky, přeprava materiálů na výrobní
   pracoviště, apod.
 - Požadujeme: SOU elektrotechnického nebo strojního směru – výhodou, praxe s VZV 
   podmínkou, zkušenosti práce v SAPu výhodou.

Nabízíme
 - Přátelské pracovní prostředí a podmínky
 - Dobrou dostupnost veřejnou dopravou
 - Stabilní a pravidelný příjem, proplácené přesčasy
 - Firemní benefity - 5 týdnů dovolené, příspěvek na 
   penzijní připojištění, příspěvek na stravování ve firemní 
   jídelně
 - Nově také příspěvek na dopravu       

ABB je přední světová společnost poskytující technologie pro energetiku a automatizaci, které umožňují energetickým 
a průmyslovým podnikům zvyšovat výkonnost při současném snížení  dopadu jejich činnosti na životní prostředí. 

Kontaktujte naše náborové oddělení!
telefon: 547 152 936
e-mail: abb.prace@cz.abb.

Zašlete nám svůj životopis e-mailem nebo jej doručte osobně na infocentrum ABB, Vídeňská 117, Brno
Zasláním Vašeho životopisu do společnosti ABB dáváte souhlas ke zpracování Vašich osobních dat a jejich uchování v 
personální databázi společnosti ABB a to výhradně za účelem zprostředkování zaměstnání po dobu výběrového řízení, 
nejdéle však jeden rok od jejich zaslání.    


